TỈNH ỦY BẮC KẠN

*

Số 1664-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Kạn, ngày 09 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh năm 2025

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18 tháng 02 năm 2019 của Bộ Chính

trị; Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội và Quy định 2905-QĐ/TU, ngày 29 tháng 8 năm 2019 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối

thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Thường trực Tỉnh

ủy thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh năm 2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Định kỳ vào ngày 25 hằng tháng, nếu trùng vào ngày

nghỉ hằng tuần hoặc nghỉ lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc đầu tiên sau ngày nghỉ.

2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, số 152, đường Trường Chinh, thành phố

Bắc Kạn.

3. Công dân đăng ký lịch tiếp dân tại trụ sở Tiếp công dân tỉnh trước ngày 20 hằng

tháng, trong trường hợp đăng ký sau ngày 20 thì chuyển lịch tiếp dân sang tháng kế tiếp.

4. Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp chuẩn bị công tác

tiếp dân theo Quy chế số 30-QC/TU, ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân

biết, thực hiện.

Nơi nhận:

Bản điện tử:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố,

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Bắc Kạn,

  Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải),

- Các đồng chí Ủy viên BTV Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Hữu Bường

		2025-01-09T16:57:47+0700